
Opnext TRF7053FN-GA010 Folha de dados

Módulo óptico XFP de modo único Opnext 10Gb 40km 1550nm

TRF7053FN-GA010

TRF7053FN-GA010 - Módulo óptico XFP de modo único Opnext 10Gb 40km 1550nm

Especificações

Marca: Opnext 

Lugar de origem: Japão

Condição: Nova

Fator de forma: XFP

Comprimento de onda: 1550 nm

Distância: 40km

Taxa de dados (máx.): 10G

Temperatura da Caixa de Extremidade Baixa (°C): -5°C

Temperatura máxima da caixa (°C): 75°C

Conector: Conector LC duplo

Certificado: CE, FCC

DDMI: Sim

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/trf7053fn-ga010
http://www.tcpdf.org

